30-01-2026

MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

DICIEMBRE

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO
DEUDA INTERNA

INSTITUCIONES DE CREDITO

TITULOS Y VALORES

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
DEUDA EXTERNA

ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES

DEUDA BILATERAL

TITULOS Y VALORES

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
SUBTOTAL CORTO PLAZO

LARGO PLAZO
DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
DEUDA EXTERNA
ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES
DEUDA BILATERAL
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

INSTITUCION O PAIS

SALDO INICIAL DEL

PERIODO

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$81,679,099.98

$81,679,099.98

EJERCICIO CERRADO

SALDO FINAL DEL

PERIODO

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$136,557,820.10

$136,557,820.10

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/184/02170/2025 | INFORME | 2025 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y
OTROS PASIVOS | 2026-01-30 22:03:49 | MUNICIPIO | 00001000000712726836 | MSJ850101G57 | MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC | TUXTEPEC |
OAXACA | DIRECCION | Av. 5 de Mayo 281 S/IN CENTRO 68300 | oliver.colmenares.cortes@gmail.com | 2871443334 | AUTORIDAD | FRANCISCO JAVIER
HERNANDEZ VILLAR | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | df630f1b0fe1736f993ba230757b01c9e1952b85¢20d181641a5b100e5eed69a |

FIRMA ELECTRONICA
AEeg0+31nAj3+NQUR/SSK+q9Q2k1g24Ms1NIgu0T51++xSQw4tDaHXcazZ/H3szdTWscg2LFbus4U9tuZOqtMZZyzCHS3/X9jyPNpgX42cF2YtN5zWAtFy2tJ1+I3Aketnrwkq
OyIn7Bg9dqJyqQHSV4AdSIZFSR5FANttmZob+PR5IwB0Z3Ms80D4zJ1n0/W6aK7h90ppC5D1jbadKCOTMIzAsIQ4+imn/AUbLZ8I0SmiBp89W5PcDoMdd/hedWbMWGW

MSyPHhXF5D6FtN0ibr59dzwnnlqvKOIEDPXzX29KQp9KNz0pezsP1QK3TSsipXw0/CVz89HD/FVVvAXFScA==

Fecha creacion: 30/01/2026 22:03:49 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
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